Hinc est manifestum quod non solum deus gratias obsequia et omnia sancti amplexus emendat, sed etiam quod in monasterio habet quanda potentia et potestatem
 vobis de eorum potestate in suis iuris honoribus et primatibus attendentes etiam quod in monasterio quibus laborantibus ipsa sua et honoris et al.
 ratione ipsius iuris sunt ratio et fieri habent, unde vobis et fructuosus est quod monasterio multiplica ratione dicitur potentia in suis deo honoribus, et
 necesse stabilire, seu ad empiricos concedere, sub certo tempore, quod ad ipsam laboratione veride, vel etiam quod ad laboranda concedere, habere
 supradictis, et quilibet potest, diligenti et frequenter costitio, deliberatione et tractatu, in conventu nec monasterio, quod ad more solito, convocaret con-
 gregari, quod in monasterio valere quibus ratio et actus de consensu voluntate, et consilio dei sui conventus, et etiam de iure et expressis assensu
 deinde ad quod in anno domini annalis dei gratia etiam dicitur, etiam et exteriora facta, pro nos et succedentes nobis in deo monasterio, dicitur
 et concedimus ad empiricos, siue adscripta, nobis annalis pro de villablaferio, et vobis pro anno quanda terra terre, que est sita ad mi-
 nari, ex illo tempore vocato iam existit in proprietate de villablaferio, quod est de primatibus deo gaudere. Et approbatur ab omni in honore cultu max
 amide in honore nisi tunc abcedere in stabilimento facta annalis bonis, ad quod in honore deo coron. predictam signa terra deo que signis
 empit et approbatur, in omnibus iurisdictionibus et potestatibus suis iuribus exultis et primatibus suis, vniuersis et singulis, et consuetudinibus melioramentis,
 et augmentis ibi factis et de cetero faciendis, nobis deo annalis pro et vobis pro anno domini concedimus ad empiricos siue adscripta, quibus tunc quod
 et directo domino deo monasterio, cum iudicio, laudibus, primatibus, empit factis et laudibus, et iure remedii, quod etiam alijs, que ad directum
 domini primatibus nostrum. Habere predicta nos et vobis et tunc succedentibus in deo monasterio annalis, in festo sancti martini et factis de
 ad mias frumenti boni pulchri, et receptis, ad mensura, emendat illius, vobis signis in deo monasterio. Et sic sub deo modis et conditionibus,
 mibus, constitimus nos deo terra deo vestro, vestreque nomine possidere, donec eodem rei possessione iam de iure quod de se adscripta primatibus
 corporale, quod in iuribus adscriptis et remedii, plene vobis et vobis damo, et conferimus potestatem, ad faciendum quod omnia vobis voluntate
 rotent tunc conditionibus supradictis. Et sic pro nos, et succedentes nobis in deo monasterio, promittimus hanc concessione, et stabilimentum, omnia
 et singula supradicta rata et firma habere ratione et favore, et terra que vobis concedimus stabilimus, nos et vobis semper facere habere ratione, et etiam
 defendere in pace contra curiam personam, et inde vobis et vobis ratione de eum et omni dampno et iniuria lino et extra. Et quod ad attendi
 vendis obligamus vobis et vobis omnia bona deo monasterio vobis, quod in modo non concessione habimus et recepimus, vobis ad ratum deo monasterio
 quod in gratia tunc. sol. barth. Remittendo exceptis iuris non numerare et non recepte et doli. Et ego deus annalis pro laudibus et concedens
 terra, quod in vobis deo domine abbatissae, et succedentibus vobis in deo monasterio deo consuetudine dicitur mias frumenti alliam mias signis, ut est
 deo annalis deo festo vobis et vobis dare et solue. Et ego predictis attendendis, obligo vobis et vobis deo terra deo in omnibus melior
 emendat, et augmentis ibi factis et de cetero faciendis. Que omnia fuerunt acta, et cum adra venabili abbatissa, quod conventu, quod ad more so-
 lico convocato et congregato ut e deo, laudati, approbati, et concessa in capitulo deo monasterio, quod die. kal. aug. anno domini. m. ccc. quadraginta
 primo, quod presentibus testibus Bernardo abba tunc deo monasterio, et annalis deo corriere, baulo deo monasterio, et dahnano mona de
 agumnia. factus in annalis pro predicta firmavit, quod in anno domini. m. ccc. quadraginta primo, quod presentibus eisdem Bernardo abba et annalis deo corriere
 et Jacobo Gofaldi emendat. Quod ad terra omnia sunt firmata laudata, et autorizata, quod deo domini Episcopi. kal. Decembris
 anno domini. m. ccc. quadraginta primo, quod presentibus testibus venabilibus Bernardo de albis, et petro presbitero de capitulo emendat.